АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2019 № 148-па

Об отмене постановления администрации Здвинского района Новосибирской области от 29.03.2019 № 110-па

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Здвинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 29.03.2019 № 110-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Здвинского района Новосибирской области».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области.
[bookmark: _GoBack]
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района - начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области Шпеку Б.Н.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                               М.И. Колотов